АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2015 года                                                                                       № 43-п
пгт.Междуреченский

О внесении дополнений
в дислокацию дорожных  знаков
в городском поселении Междуреченский

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ГОСТ Р 52289-2004 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств», на основании Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования городское поселение Междуреченский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 25.01.2013 № 279, в целях повышения безопасности граждан поселения:
1. Внести в Схему дислокации дорожных знаков и разметки на территории городского поселения Междуреченский, утвержденную постановлением администрации городского поселения Междуреченский от 29.11.2012 №255-п следующие дополнения:
1.1.Установить дорожный знак 3.2 - «Движение запрещено» в количестве 2 шт. на 495 км  реки Конда (перед  и за мостом в районе «Смолокурка»).
2. Закрыть проезд через мост в район «Смолокурка» для всех категорий автотранспорта с 6 апреля 2015 года, в связи с его аварийным состоянием.
3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства (В.И.Илларионов):
3.1.	 Направить письменные уведомления о закрытии моста в районе «Смолокурка» главам поселений Луговая, Мортка, Кондинское, для извещения  индивидуальных предпринимателей проезжающих через мост в районе «Смолокурка»  и занимающихся погрузо-разгрузочными работами на р.Конда, срок до 31.03.2015г.
3.2. Закрыть проезд через мост в район «Смолокурка» бетонными блоками, в срок до 06.04.2015 г.
4. Постановление администрации городского поселения Междуреченский от 26.06.2014 № 133-п «О внесении дополнений в дислокацию дорожных знаков в городском поселении Междуреченский», считать утратившим силу с 06.04.2015 года.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Междуреченский.
6.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Междуреченский А.Н.Осенчугова.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Междуреченский                                          А.Н.Осенчугов